Baustellenfahrplan Giiltig ab 02.03.2026 am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

[N 60 Langenselbold BB & Hasselroth & Gelnhausen -STROH-
C () Bus-Verkehrs GmbH
Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, D-63674 Altenstadt / Hess., Tel.: 06047 / 985693 v
Montag - Freitag
Fahrtnummer 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114
Hinweise
Verkehrsbeschrankung F S S S S

Langenselbold, Kathe-Kollwitz Schule ab ~ 04:59 05:29 06:59 08:59 10:59 12:59 13:29 14:59 15:29 16:29 16:59 17:29 18:59 20:59
Langenselbold, Ringstralie 05:00 05:30 07:00 09:00 11:00 13:00 13:30 15:00 15:30 16:30 17:00 17:30 19:00 21:00
Langenselbold, Markt am Ring 05:01 05:31 07:01 09:01 11:01 13:01 13:31 15:01 15:31 16:31 17:01 17:31 19:01 21:01
Langenselbold, Lindenplatz 05:02 05:32 07:02 09:02 11:02 13:02 13:32 15:02 15:32 16:32 17:02 17:32 19:02 21:02
Langenselbold, Hinserdorfstralle 05:04 05:34 07:04 09:04 11:04 13:04 13:34 15:04 15:34 16:34 17:04 17:34 19:04 21:04
Langenselbold, Industriestralle 05:09 05:39 07:09 09:09 11:09 13:09 13:39 15:09 15:39 16:39 17:09 17:39 19:09 21:09
Langenselbold, Bahnhof @B B:R 05:11 05:41 07:11 09:11 11:11  13:11  13:41  15:11 15:41 16:41 17:11 17:41 19:11  21:11
NeuenhaRlau, Ubergangswohnheim 05:14 05:44 07:14 09:14 11:14 13:14 13:44 15:14 15:44 16:44 17:14 17:44 19:14 21:14
NeuenhaRlau, Laubersbachweg 05:15 05:45 07:15 09:15 11:15 13:15 13:45 15:15 15:45 16:45 17:15 17:45 19:15 21:15
Neuenhallau, Busbahnhof 05:16 05:46 07:16 09:16 11:16 13:16 13:46 15:16 15:46 16:46 17:16 17:46 19:16 21:16
NeuenhaRlau, RathausstralRe 05:17 05:47 07:17 09:17 11:17 13:17 13:47 15:17 15:47 16:47 17:17 17:47 19:17 21:17
Neuenhallau, Festplatz 05:18 05:48 07:18 09:18 11:18 13:18 13:48 15:18 15:48 16:48 17:18 17:48 19:18 21:18
Niedermittlau, Alte Schule 05:21 05:51 07:21 09:21 11:21  13:21 13:51 15:21 15:51 16:51 17:21 17:51 19:21 21:21
Niedermittlau, Kirche 05:22 05:52 07:22 09:22 11:22 13:22 13:52 15:22 15:52 16:52 17:22 17:52 19:22 21:22

Niedermittlau, HebbrunnenstraRe 05:24 05:54 07:24 09:24 11:24 13:24 13:54 15:24 15:54 16:54 17:24 17:54 19:24 21:24
Niedermittlau, Friedrich-Hofacker-Halle 05:25 05:55 07:25 09:25 11:25 13:25 13:55 15:25 15:55 16:55 17:25 17:55 19:25 21:25

Niedermittlau, Bahnhof @8 05:29 | 07:29 09:29 11:29 13:29 13:59 15:29 | | 17:29 | 19:29 21:29
Niedermittlau, Berliner Strake 05:30 | 07:30 09:30 11:30 13:30 14:00 15:30 | | 17:30 | 19:30 21:30
Niedermittlau, Hanauer LandstraRe 05:33 05:57 07:33 09:33 11:33 13:33 14:03 15:33 15:57 16:57 17:33 17:57 19:33 21:33
Meerholz, Am Bruchweg 05:35 05:59 07:35 09:35 11:35 13:35 14:05 15:35 15:59 16:59 17:35 17:59 19:35 21:35
Meerholz, Raiffeisenbank 05:36 06:00 07:36 09:36 11:36 13:36 14:06 15:36 16:00 17:00 17:36 18:00 19:36 21:36
Meerholz, Schlof 05:37 06:01 07:37 09:37 11:37 13:37 14:07 15:37 16:01 17:01 17:37 18:01 19:37 21:37
Hailer, Eisenbahnstrae 05:39 06:03 07:39 09:39 11:39 13:39 14:09 15:39 16:03 17:03 17:39 18:03 19:39 21:39
Hailer, Apotheke 05:41 06:05 07:41 09:41 11:41 13:41 14111 15:41 16:05 17:05 17:41 18:05 19:41 21:41
Gelnhausen, Hallenbad 05:46 06:10 07:46 09:46 11:46 13:46 14:16 15:46 16:10 17:10 17:46 18:10 19:46 21:46
Gelnhausen, Sportplatze 05:47 06:11 07:47 09:47 11:47 13:47 14:17 15:47 16:11 17:11 17:47 18:11 19:47 21:47
Gelnhausen, Schulzentrum 05:48 06:12 07:48 09:48 11:48 13:48 14:18 15:48 16:12 17:12 17:48 18:12 19:48 21:48
Gelnhausen, Schifftorstralle 05:49 06:13 07:49 09:49 11:49 13:49 14:19 15:49 16:13 17:13 17:49 18:13 19:49 21:49
Gelnhausen, Im Ziegelhaus 05:50 06:14 07:50 09:50 11:50 13:50 14:20 15:50 16:14 17:14 17:50 18:14 19:50 21:50
Gelnhausen, Busbahnhof an 05:52 06:16 07:52 09:52 11:52 13:52 14:22 15:52 16:16 17:16 17:52 18:16 19:52 21:52
Samstag
Fahrtnummer 201 202 203 204 205 206
Hinweise
Verkehrsbeschrankung

Langenselbold, Kathe-Kollwitz Schule ab  06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59
Langenselbold, Ringstralle 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00
Langenselbold, Markt am Ring 07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01
Langenselbold, Lindenplatz 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02
Langenselbold, Hinserdorfstralle 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04
Langenselbold, Industriestrafie 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09
Langenselbold, Bahnhof @B E:R 07:11 09:11 11:11 13:11 1511 17:11
NeuenhaRlau, Ubergangswohnheim 07:14 09:14 11:14 13:14 15114 17:14
NeuenhaRlau, Laubersbachweg 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15
Neuenhaflau, Busbahnhof 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16
NeuenhaRlau, RathausstralRe 07:17 09:17 11:17 13:17 15117 17:17
Neuenhallau, Festplatz 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18
Niedermittlau, Alte Schule 07:21 09:21 11:21  13:21 15:21 17:21
Niedermittlau, Kirche 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22

Niedermittlau, HebbrunnenstraRe 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24
Niedermittlau, Friedrich-Hofacker-Halle 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25

Niedermittlau, Bahnhof @8 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29
Niedermittlau, Berliner StralRe 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Niedermittlau, Hanauer LandstraRe 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Meerholz, Am Bruchweg 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35
Meerholz, Raiffeisenbank 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
Meerholz, SchloR 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37
Hailer, Eisenbahnstrae 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39
Hailer, Apotheke 07:41 09:41 11:41 13:41 1541 17:41
Gelnhausen, Hallenbad 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46
Gelnhausen, Sportplatze 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47
Gelnhausen, Schulzentrum 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48
Gelnhausen, Schifftorstralle 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49
Gelnhausen, Im Ziegelhaus 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50
Gelnhausen, Busbahnhof an 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52

Zeichenerkldrung :
F = an Ferientagen S = an Schultagen



Baustellenfahrplan Giiltig ab 02.03.2026

C.W.H 60  Gelnhausen BB - Hasselroth & Langenselbold

am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, D-63674 Altenstadt / Hess., Tel.: 06047 / 985693

Montag - Freitag

P
JLILA\ LN

Bus-Verkehrs GmbH

A

Fahrtnummer 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414 415

Hinweise
Verkehrsbeschrankung S S S S
Gelnhausen, Busbahnhof ab 06:07 06:32 08:07 10:07 12:07 14:07 14:37 15:37 16:07 16:37 17:37 18:07 20:07 22:07
Gelnhausen, Im Ziegelhaus 06:08 06:33 08:08 10:08 12:08 14:08 14:38 15:38 16:08 16:38 17:38 18:08 20:08 22:08
Gelnhausen, Schifftorstralle 06:09 06:34 08:09 10:09 12:09 14:09 14:39 15:39 16:09 16:39 17:39 18:09 20:09 22:09
Gelnhausen, Schulzentrum 06:10 06:35 08:10 10:10 12:10 14:10 14:40 15:40 16:10 16:40 17:40 18:10 20:10 22:10
Gelnhausen, Sportplatze 06:11 06:36 08:11 10:11 12:11 14:11 14:41 15:41 16:11 16:41 17:41 18:11 20:11 22:11
Gelnhausen, Hallenbad 06:12 06:37 08:12 10:12 12:12 14:12 14:42 15:42 16:12 16:42 17:42 18:12 20:12 22:12
Hailer, Apotheke 06:17 06:42 08:17 10:17 12:17 14:17 14:47 15:47 16:17 16:47 17:47 18:17 20:17 22:17
Hailer, Eisenbahnstrale 06:19 06:44 08:19 10:19 12:19 14:19 14:49 15:49 16:19 16:49 17:49 18:19 20:19 22:19
Meerholz, Schlo 06:21 06:46 08:21 10:21 12:21 14:21 14:51 15:51 16:21 16:51 17:51 18:21 20:21 22:21
Meerholz, Raiffeisenbank 06:22 06:47 08:22 10:22 12:22 14:22 14:52 15:52 16:22 16:52 17:52 18:22 20:22 22:22
Meerholz, Am Bruchweg 06:24 06:49 08:24 10:24 12:24 14:24 14:54 15:54 16:24 16:54 17:54 18:24 20:24 22:24
Niedermittlau, Hanauer Landstralle 06:26 06:51 08:26 10:26 12:26 14:26 14:56 15:56 16:26 16:56 17:56 18:26 20:26 22:26
Niedermittlau, Alte Schule | 06:53 | | | | 14:58 15:58 | | | | | |
Niedermittlau, Kirche | 06:54 | | | | 14:59 15:59 | | | | | |
Niedermittlau, Hebbrunnenstrake | 06:56 | | | | 15:01  16:01 | | | | | |
Niedermittlau, Friedrich-Hofacker-Halle | 06:57 | | | | 15:02 16:02 | | | | | |
Niedermittlau, Bahnhof @8 05:30 06:30 | 08:30 10:30 12:30 14:30 | | 16:30 17:00 18:00 18:30 20:30 22:30
Niedermittlau, Berliner Strale 05:31 06:31 | 08:31 10:31 12:31 14:31 | | 16:31  17:01  18:01 18:31 20:31 22:31
Niedermittlau, Alte Schule 05:35 06:35 | 08:35 10:35 12:35 14:35 | | 16:35 17:05 18:05 18:35 20:35 22:35
Niedermittlau, Kirche 05:36 06:36 | 08:36 10:36 12:36 14:36 | | 16:36  17:06 18:06 18:36 20:36 22:36
Niedermittlau, Hebbrunnenstrale 05:38 06:38 | 08:38 10:38 12:38 14:38 | | 16:38 17:08 18:08 18:38 20:38 22:38
Niedermittlau, Friedrich-Hofacker-Halle 05:39 06:39 | 08:39 10:39 12:39 14:39 | | 16:39 17:09 18:09 18:39 20:39 22:39
Neuenhallau, Festplatz 05:42 06:42 07:00 08:42 10:42 12:42 14:42 15:05 16:05 16:42 17:12 18:12 18:42 20:42 22:42
NeuenhaBlau, Rathausstralte 05:43 06:43 07:01 08:43 10:43 12:43 14:43 15:06 16:06 16:43 17:13 18:13 18:43 20:43 22:43
NeuenhaRlau, Busbahnhof 05:44 06:44 07:02 08:44 10:44 12:44 14:44 15:07 16:07 16:44 17:14 18:14 18:44 20:44 22:44
NeuenhaBlau, Laubersbachweg 05:45 06:45 07:03 08:45 10:45 12:45 14:45 15:08 16:08 16:45 17:15 18:15 18:45 20:45 22:45
NeuenhaRlau, Ubergangswohnheim 05:46 06:46 07:04 08:46 10:46 12:46 14:46 15:09 16:09 16:46 17:16 18:16 18:46 20:46 22:46
Langenselbold, Abzw. Bahnhof 05:48 06:48 07:06 08:48 10:48 12:48 14:48 15:11 16:11 16:48 17:18 18:18 18:48 20:48 22:48
Langenselbold, Bahnhof @B ER 05:49 06:49 07:07 08:49 10:49 12:49 14:49 15:12 16:12 16:49 17:19 18:19 18:49 20:49 22:49
Langenselbold, Industriestralle 05:50 06:50 08:50 10:50 12:50 14:50 15:13 16:13 16:50 17:20 18:20 18:50 20:50 22:50
Langenselbold, Marktplatz 05:55 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 15:18 16:18 16:55 17:25 18:25 18:55 20:55 22:55
Langenselbold, Lindenplatz 05:57 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 15:20 16:20 16:57 17:27 18:27 18:57 20:57 22:57
Langenselbold, Markt am Ring 05:58 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 15:21 16:21 16:58 17:28 18:28 18:58 20:58 22:58
Langenselbold, Kathe-Kollwitz Schule an  05:59  06:59 08:59 10:59 12:59 14:59 15:22 16:22 16:59 17:29 18:29 18:59 20:59 22:59
Samstag
Fahrtnummer 501 502 503 504 505 506
Hinweise
Verkehrsbeschrankung

Gelnhausen, Busbahnhof ab 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Gelnhausen, Im Ziegelhaus 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Gelnhausen, Schifftorstralle 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
Gelnhausen, Schulzentrum 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Gelnhausen, Sportplatze 08:11 10:11 12:11 14111 16:11  18:11
Gelnhausen, Hallenbad 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Hailer, Apotheke 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Hailer, Eisenbahnstrae 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
Meerholz, Schlo 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
Meerholz, Raiffeisenbank 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
Meerholz, Am Bruchweg 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Niedermittlau, Hanauer Landstralle 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
Niedermittlau, Bahnhof @8 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Niedermittlau, Berliner StralRe 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Niedermittlau, Alte Schule 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Niedermittlau, Kirche 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

Niedermittlau, HebbrunnenstraRe 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Niedermittlau, Friedrich-Hofacker-Halle 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

Neuenhallau, Festplatz 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
NeuenhaBlau, Rathausstralte 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
NeuenhaRlau, Busbahnhof 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
NeuenhaBlau, Laubersbachweg 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
NeuenhaRlau, Ubergangswohnheim 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Langenselbold, Abzw. Bahnhof 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Langenselbold, Bahnhof ©B ER 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Langenselbold, Industriestralle 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Langenselbold, Marktplatz 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Langenselbold, Lindenplatz 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Langenselbold, Markt am Ring 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

Langenselbold, Kéathe-Kollwitz Schule an  08:59  10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Zeichenerkldrung :
S = an Schultagen



